
  

 
T.C. 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
ENSTİTÜ KURULU KARARLARI 

Toplantı Tarihi Toplantı Sayısı Alınan Karar Sayısı 

07.12.2021 67                     1 

 
 

 

         1-   2021-2022  Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Enstitümüz Eğitim Teknolojileri II.Öğretim Tezsiz 
Yüksek Lisans Programının Kontenjanı, Başvuru Şartları ve Tarihlerinin Belirlenmesi 
 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar yarıyılı Enstitümüz Eğitim Teknolojileri II.Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans programının  kontenjan talebi ile ilgili Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığının 22.11.2021 tarihli ve E. 167039 sayılı yazısı ve ekleri 

incelendi. 

 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar yarıyılı Enstitümüz Eğitim Teknolojileri II.Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans programının kontenjanı, kabul koşulları, başvuru ve tarihlerinin aşağıdaki 

şekliyle uygunluğuna ve konunun Üniversitemiz Senatosuna arzına oy birliği ile karar verildi.  
 

 

SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI II. ÖĞRETİM 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU, KABUL KOŞULLARI VE KONTENJAN BİLGİLERİ 

ANABİLİM DALI/PROGRAMI KONTENJANI KABUL KOŞULLARI 

 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi/Eğitim Teknolojileri II. Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans 

 

 

30 

 

Üniversitelerin dört yıllık Lisans 

Programlarından mezun olmak. 
 

( ALES Puanı ve Yabancı dil sınavına girmiş olma 
şartı aranmamakta olup; Mülakat sınavı da 

yapılmayacaktır 

 

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR 
 

1-  Başvurular, online olarak daha sonra ilan edilecek internet adresinden yapılacaktır.  

2- İlan edilecek yedek öğrenci sayısı; kontenjan sayısı ile sınırlıdır. 

3- Tezsiz Yüksek Lisans Programı en çok 3 yarıyıl olup; 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında alınacak ücret 

için tıklayın. 

4- Aynı dönemde birden fazla aynı düzeyde lisansüstü programa başvuru yapılamaz. Birden fazla yapılan başvuru 

durumlarında en son başvuru dikkate alınır. 

5-Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın 

hatasıyla, bilgi eksikliği ile online sisteme yanlış/hatalı/eksik bilgi girilmesi vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru 

sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenilen 

bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. İstenilen 

belgelere ilişkin olarak kasten veya yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, kesin kayıt hakkı kazanmış 

olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı 

silinir. 

6-  Online başvuru esnasında adaylar; 

a- Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması 4’lük sistemde olan aday başvuru sistemine sadece 4’lük not 

ortalamasını girmelidir. 

b-  Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması sadece 100’lük sistemde olan aday başvuru sistemine 100’lük 

not ortalamasını girmelidir. 

 

7-  Değerlendirme esasları: II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına lisans mezuniyet ortalaması veya Ağırlıklı 

Genel Not Ortalaması dikkate alınarak büyükten küçüğe sıralanarak kontenjan sayısınca öğrenci kabul edilir. Lisans 

https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/2021-2022-cari-hizmet-ilk-kayit.pdf


mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması eşit olan adaylar arasından en genç olan aday programa kabul edilir.   

 

SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI II. ÖĞRETİM 
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARA BAŞVURU ve KAYITLAR 

II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURULARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Online Başvuru Tarihleri 29 Aralık-14 Ocak 2022  

Online Başvuru Adresi https://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/alert.aspx  

Başvuruların ABD tarafından kontrolü 17-18 Ocak 2022 

Asil ve Yedek Adayların İlan Tarihi 24 Ocak 2022  

 KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar – ASİL* 25-26-27-28 Ocak 2022 (4 gün) 

Kesin Kayıtlar - YEDEK** 1-2 Şubat 2022 (2 gün) 

 

Kayıt Yeri 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları 

Enstitümüz tarafından on-line yapılacak olup; 

Enstitümüz  (https://egitimbilimleri.sdu.edu.tr 

)web sayfasından konu ile ilgili duyuru ayrıca 

yapılacaktır. 

ONLİNE BAŞVURU ESNASINDA SİSTEME YÜKLENECEK BELGELER 

1-Lisans Diploması veya e-devlet üzerinden alınan Yükseköğretim Mezun Belgesi  

2- Onaylı Transkript Belgesi (Lisans) 

3-Erkekler için Askerlik durum belgesi. 

 

ÖNEMLİ NOT 

* Belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan asil aday herhangi bir hak iddia edemez.  

** Asil Adaylardan kayıt yaptırmayanların yerine yedek sıradan kazananların  01-02 Şubat 2022 tarihlerinde kesin 

kayıtları yapılacaktır  

** Belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan yedek aday herhangi bir hak iddia edemez. 
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